SABÃO EM PÓ IKG38 Minuano Unidade R$ 11,29 R$ 8.806,20780

Toalha De Rosto, 100% algodão,
pré-lavado e pré-encolhido, lisa,
garantia de absorção e durabilidade,
cores diversas, dimensões: 50 x

TOALHA DE

ROSTO
55 Laune 210 Unidade R$ 22,37 R$ 4.697,70

75cm.

VALOR TOTAL (RS) RS 80.451,78

oitenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e oito centavos

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;

Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n °
50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Materiais de

Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 80.451,78 (oitenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e
oito centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de Junho de
2025; Término: 16 de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO. 12 122 0005 PROGRAMA SUPORTE ADMINISTRATIVO. 12 122 0005 2006

[...]

FINANÇAS, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO e IRM DE OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.^ 50.153.687/0001-73,

ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza, de interesseda SecretariaMunicipal
de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR; RS 75.084,46 (setenta e cinco mil e oitenta e quatro reais e quarenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO: 16

de junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término: 16 de junho de 2026. FONTESDE RECURSOS:04
ADMINISTRAÇÃO. 15 122 004 PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO. 04 122 0005 2024 0000 MANUTENÇÃO E

[...]

MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e IRM DE

OLIVEIRA LTDA sob CNPJ n.e 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Materiais de Limpeza, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR: RS 85.819,10 (oitenta e cinco mil, oitocentos e dezenove reais e dez centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de junho

de 2025. VIGÊNCIA: Início: 16 de junho de 2025; Término: 16 de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: 13
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES E SEV SAÚDE. 10 122 0021 2026